imóvel de porte adequado a alocar as funcionalidades da 
Secretaria de Esporte, do Município de Croatá/CE - Espécie: 
Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do 
julgamento do respectivo processo administrativo - Licitante I: 
CATARINA ARAUJO DE SOUSA, CPF: e 094327.553-98, valor 
RS 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) - Data da 
Adjudicação/Homologação: 18/03/2025 - Fundamentação Legal: 
Inciso IV, art. 71, Lei Federal n° 14.133/21 - 

DANIEL CARVALHO DA SILVA. 
Secretária 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CROATÁ/CE - Título: y OE CONTRATAÇÃO - Termo

[...]

Inexigibilidade de Licitação N° 2025.03.14.02/INEX/PMC - 
Objeto: Locação de imóvel de porte adequado a alocar as 
funcionalidades da Secretaria de Esporte, do Município de 
Croatá/CE - Locatária: Secretaria Municipal de Esporte - 
Locadora: CATARINA ARAÚJO DE SOUSA, CPF: n° 
094.327.553-98 - Valor: RS 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais) - Data da Assinatura do Contrato: 20/03/2025 - Vigência: 12 
(doze) meses - Fundamentação Legal; §Único, Art. 72, c/c inciso II, 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 36